אנס ברהם המבקש:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה למתן רשות ערר על החלטתו של בית המשפט
המחוזי בנצרת בעמ"ת 36686-09-14 מיום

18.9.2014 שניתנה על ידי כבוד השופט א' אברהם –
סג"נ

עו"ד דיב א' תלחמי בשם המבקש:

החלטה

לפניי בקשה ליתן רשות ערר בהתאם לסעיף 53(א1)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטתו של בית המשפט המחוזי בנצרת (סגן הנשיא א' אברהם) בעמ"ת

36686-09-14 מיום 18.9.2014, במסגרתה דחה ערר שהוגש על החלטתו של בית משפט השלום בנצרת (השופט א'
נעמן) במ"ת 24361-08-14 מיום 11.9.2014.

הליכי המעצר עד כה

1.

לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

2. לפי עובדות כתב האישום, המבקש הינו תושב יהודה ושומרון ובזמן הרלוונטי לכתב האישום, לא היו ברשותו
אישורי כניסה ו/או שהייה ו/או עבודה בישראל כנדרש על פי חוק. בתאריך 16.8.2014, בסמוך לשעה 1:30, בשכונת

חלת אל דיר בנצרת, נמצא כי המבקש נכנס לישראל ושהה בה שלא כדין.

3.